

세 입 총 괄 표

2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|--------------|------------|----------|------------|----------|------------|----------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | | 89,915,572 | 100.00 % | 92,994,584 | 100.00 % | △3,079,012 | △3.31% |
| 200 세외수입 | | 20,107,021 | 22.36 % | 20,179,420 | 21.70 % | △72,399 | △0.36% |
| | 210 경상적세외수입 | 3,643,873 | 4.05 % | 3,481,139 | 3.74 % | 162,734 | 4.67% |
| | 211 재산임대수입 | 1,691,588 | 1.88 % | 1,615,794 | 1.74 % | 75,794 | 4.69% |
| | 214 사업수입 | 1,764,000 | 1.96 % | 1,764,000 | 1.90 % | 0 | 0.00% |
| | 215 징수교부금수입 | 68,288 | 0.08 % | 2,000 | 0.00 % | 66,288 | 3314.40% |
| | 216 이자수입 | 119,997 | 0.13 % | 99,345 | 0.11 % | 20,652 | 20.79% |
| 220 임시적세외수입 | | 5,426,148 | 6.03 % | 4,417,031 | 4.75 % | 1,009,117 | 22.85% |
| | 223 보조금반환수입 | 5,531 | 0.01 % | 5,531 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 224 기타수입 | 1,030,617 | 1.15 % | 21,500 | 0.02 % | 1,009,117 | 4693.57% |
| | 225 지난년도수입 | 4,390,000 | 4.88 % | 4,390,000 | 4.72 % | 0 | 0.00% |
| 230 지방행정제재·부과금 | | 11,037,000 | 12.27 % | 12,281,250 | 13.21 % | △1,244,250 | △10.13% |
| | 231 과징금 | 170,000 | 0.19 % | 170,000 | 0.18 % | 0 | 0.00% |
| | 234 과태료 | 8,257,000 | 9.18 % | 8,257,000 | 8.88 % | 0 | 0.00% |
| | 236 부담금 | 2,610,000 | 2.90 % | 3,854,250 | 4.14 % | △1,244,250 | △32.28% |
| 300 지방교부세 | | 9,353,000 | 10.40 % | 9,353,000 | 10.06 % | 0 | 0.00% |
| | 310 지방교부세 | 9,353,000 | 10.40 % | 9,353,000 | 10.06 % | 0 | 0.00% |
| | 311 지방교부세 | 9,353,000 | 10.40 % | 9,353,000 | 10.06 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | | 40,626,617 | 45.18 % | 43,458,227 | 46.73 % | △2,831,610 | △6.52% |
| | 510 국고보조금등 | 37,954,122 | 42.21 % | 40,642,732 | 43.70 % | △2,688,610 | △6.62% |
| | 511 국고보조금등 | 37,954,122 | 42.21 % | 40,642,732 | 43.70 % | △2,688,610 | △6.62% |
| 520 시·도비보조금등 | | 2,672,495 | 2.97 % | 2,815,495 | 3.03 % | △143,000 | △5.08% |
| | 521 시·도비보조금등 | 2,672,495 | 2.97 % | 2,815,495 | 3.03 % | △143,000 | △5.08% |
| 700 보전수입등및내부거래 | | 19,828,934 | 22.05 % | 20,003,937 | 21.51 % | △175,003 | △0.87% |
| | 710 보전수입등 | 9,559,820 | 10.63 % | 9,599,575 | 10.32 % | △39,755 | △0.41% |
| | 711 잉여금 | 9,440,535 | 10.50 % | 9,440,290 | 10.15 % | 245 | 0.00% |
| | 712 전년도이월금 | 113,413 | 0.13 % | 113,413 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| | 713 융자금원금수입 | 500 | 0.00 % | 40,500 | 0.04 % | △40,000 | △98.77% |
| | 715 보조금등반환금 | 5,372 | 0.01 % | 5,372 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | | 10,269,114 | 11.42 % | 10,404,362 | 11.19 % | △135,248 | △1.30% |
| | 721 전입금 | 10,107,570 | 11.24 % | 10,242,818 | 11.01 % | △135,248 | △1.32% |
| | 722 예탁금및예수금 | 161,544 | 0.18 % | 161,544 | 0.17 % | 0 | 0.00% |